ПРАВИТЕЛЬСТВО |W| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щш^^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2013 года № 104
г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 02 июля 2012 года № 289 «Об

утверждении ведомственной целевой

программы «Развитие потребительской

кооперациина 2013 - 2015 годы»

ПравительствоУдмуртской РеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в ведомственную целевую программу «Развитие

потребительской кооперации на 2013 - 2015 годы», утвержденную

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 2 июля 2012 года

№ 289 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие

потребительской кооперации на 2013 - 2015 годы», изменение, дополнив

раздел II «Характеристика проблемы, на решение которой направлена

Программа, целесообразность и необходимость ее решения программно-

целевыми методами» абзацем следующего содержания:

«На территориях сельских поселений республики, имеющих

организации потребительской кооперации, развитие социальной, инженерной

и транспортной инфраструктуры осуществляется в соответствии с

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 мая 2011 года

№ 179 «Об утверждении схемы территориального планирования Удмуртской

Республики».».

Исполняющий обязанности Пред<

Правительства Удмуртской Респ^Шйки - В.В.Ьб^атырёв
Г *> к Т/ I j- I УГГ- '. II '!Г1|Ц!' -1 л

ВО